AEPUSLINS £ HATRERIEE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJNIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nrserie ...

| AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nrprot. /% daté &/ 3/ /2019
. Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN
N L f das 42172019

Enoridsubjektit © “BLUE WATER ENERGY" SH.P.K,
I REGJISTRUAR 81 SUBJEKT ME KETO TEDHENA:  Nr.QKR (NIPT) L8§1619014M
Baseni Ujor SEMAN
Qarku ELBASAN
Bashkia/ Nigsia Administrative: ELBASAN
Koordinatat ¢ veprés s€ marrjes Ne ;. X 511186.38 Y 43422579 Z=315 mnd
Koordinatat e godings s& centrali: X 500177 X = 45409071 Z=212 wm mnd

Lioji aktivitetit dhe qgllimi p8r t& cilin do & péedoret ujis Per prodhim energjie
Miratitn'ng parim pér pérdorim 18 burtm:t wjor Zailit te Gostimes, degé ¢ Lumit Digvoll pér ndértintin ¢ H/C Lukani 1,

Prurja mesatare : Qymes = 1.15 m*/sek,

_ Prufja ekologiike: . : Qekol= .26 ma/sek,

Bagia pujit g8 jepet pér perdorim: Qliog = 1.15 m%/sek;

Vellimid wjedhds.sé kthyer (nése ka) 1.15 /sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do ti shkarkohet: N Pérroin e
Zailit te Gostimeas. _

Vendi | shkarkintit t& ujrave t8 pérdorara X 509177 Y =4540907.1 Z=212 m minad

Siptrfagja e tokds e & cilén fidhet pErdorimi i wjit (@ rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka,

Kufizime né ushirimine veprimtarisé {nése ka): T& mos kufizohet furnizimi me ujé t& pijshiém,
nevojat e bujqésis? ué zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike,

F’ermdha & vlefshmérisé: };0,_ 01, 2020,




